3

[image: image1.png]199

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.08.2020                                                                                                                     № 89 - гп

г. Невьянск

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 18.08.2020 № 83-п «Об осуществлении деятельности муниципальных организаций Невьянского городского округа»
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции вызванной 2019-nCoV, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Невьянского городского округа от 18.08.2020 № 83-п «Об осуществлении деятельности муниципальных организаций Невьянского городского округа»:

1) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) организовать при необходимости в подведомственных общеобразовательных организациях, организациях дополнительного образования реализацию образовательных программ с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в соответствии с графиками учебного процесса и индивидуальными учебными планами обучающихся;»;

2) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) организовать работу дошкольных образовательных учреждений;»;

3) в пункте 2 слова «, за исключением Муниципального унитарного предприятия «Невьянские бани» Невьянского городского округа» исключить;
4) пункт 3 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам
С.Л. Делидова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                                  А.А. Берчук